[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12ноября 2021 года

№ 607
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09 марта  2016 года № 134 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский район»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляет:

1.Отменить постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район»:
 1.1. 09 марта  2016 года № 134 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский район»

2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Иванову Н.Г.).
И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова